113學年度第 2學期第 5次午餐供應委員會會議紀錄

一、日期及時間：114年 6月 19日（星期四）12時 10分

二、地點：6201會議室

三、主席：莊國彰校長                          記錄：賴燕燕

四、報告事項及決議：

(一)5月供餐人數共 25,138人次，廚餘量 4.25%。

(二)異物討論：5/19教師食用洋芋魚時，發現疑似異物。

說明：廠商回覆該異物是香料(羅勒)的梗。

決議：不記點。

(三)討論6月份驗收是否改採書面方式辦理。

決議：全數通過採書面驗收。

(四)報告本校疑似食品中毒危機處理及通報程序。

五、臨時動議：無。

六：散會： 12時 20分